AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS
ETAPA PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 02/2023

 CARGOS: A5 – EDUCADOR SOCIAL

RESULTADO DA 2º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 3º ETAPA (ENTREVISTA).

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o resultado parcial do Processo Seletivo

para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços

da Proteção Social Básica, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município

de Vitória, mediante as condições e instruções estabelecidas no Edital 09/2022.

A5 - EDUCADOR SOCIAL

SEQ CANDIDATO HORÁRIO DATA LOCAL

1 ADRIANA ZILA VIEIRA COUTINHO 9:00

26
01

2023

26
01

2023

Sala 01

2 AFONSO ROCHA DE JESUS 9:00 Sala 02

3 ALEXSANDRE SILVA DOS SANTOS 9:00 Sala 03

4 ALINE STEFANI RAMOS FONSECA 9:00 Sala 04

5 ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 9:20 Sala 01

6 ANDREIA SIMOES GUIMARES 9:20 Sala 02

7 BARBARA DA SILVA BATISTA 9:20 Sala 03

8 BARBARA NASCIMENTO PEREIRA 9:20 Sala 04

9 BONIECK DE SOUZA RODRIGUES 9:40 Sala 01

10 CARLA STURSA 9:40 Sala 02

11 CARLA VERONESI SILVA 9:40 Sala 03

12 CHISLEY PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 9:40 Sala 04

13 CRISTINA LUCIA NASCIMENTO MENDES 10:00 Sala 01

14 DALINE DE JESUS RODRIGUES DE SOUZA 10:00 Sala 02

15 EVARISTO BORGES FILHO 10:00 Sala 03

16 FILIPE BARCELOS 10:00 Sala 04

17 GABRIELLY NASCIMENTO PINHEIRO 10:20 Sala 01

18 HELIAMAR DIAS ROCHA 10:20 Sala 02

19 ILANNA RAYALLA SANTOS DOS SANTOS 10:20 Sala 03

20 INGRID MAIHARA GOMES NEVES 10:20 Sala 04

21 IVANILDA NEVES DO NASCIMENTO INOCENTE 10:40 Sala 01

22 JEANE JESUS DA SILVA 10:40 Sala 02

23 JEFFERSON MARQUES DAS NEVES 10:40 Sala 03

24 JISELY MEIRA DE QUEIROZ 10:40 Sala 04

25 JOAO BATISTA AMORIM DE OLIVEIRA FREIRE 11:00 Sala 01

26 JONATAS LUIZ DE OLIVEIRA GOMES 11:00 Sala 02

27 JONATAS SANTOS DE ALMEIDA 11:00 Sala 03

28 JULIA DE OLIVEIRA XAVIER FERREIRA 11:00 Sala 04

29 JULIA MARIA SILVA RAMALHO 11:20 Sala 01

30 KAILA SANTOS PLINIO FIGUERDO 11:20 Sala 02

mailto:adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

31 KATIUCIA CORREA SAMORA LOPES 11:20

26
01

2023

26
01

2023

Sala 03

32 KATIUCIA SANTANA AZEVEDO 11:20 Sala 04

33 LEILA NASCIMENTO RIBEIRO 13:30 Sala 01

34 LENI SANGER DE FARIA 13:30 Sala 02

35 LETICIA RODRIGUES 13:30 Sala 03

36 LORRAINA NEVES DOS SANTOS 13:30 Sala 04

37 LOURENA BARBOSA DOS SANTOS 13:50 Sala 01

38
LUCIANE WERNESBACH BANHOS DOS
SANTOS

13:50 Sala 02

39 LUCIMERY SOUZA SANTOS 13:50 Sala 03

40 MARCELA WOLKERS FIRME 13:50 Sala 04

41 MARCIA ROSA CARVALHO 14:10 Sala 01

42 MARIA JANILENE DOS SANTOS FELIX 14:10 Sala 02

43 MARIA LUISA BARBOSA SANTOS 14:10 Sala 03

44 MARIA LUZIA DA SILVA MACHADO 14:10 Sala 04

45 MARIANA MEIRELES COUTINHO DE ASSIS 14:30 Sala 01

46 MILENA ABDON ARAUJO 14:30 Sala 02

47 MIRIAM JESSICA DA SILVA 14:30 Sala 03

48 PRISCILA DA PENHA COELHO 14:30 Sala 04

49 RACKEL SERRANO LINO 14:50 Sala 01

50 RAIANY DE OLIVEIRA GEDGESKI DA COSTA 14:50 Sala 02

51 RAISA BARROS ZANCHI 14:50 Sala 03

52 RODRIGO FREDERICO CRAVO DA SILVA 14:50 Sala 04

53 ROSANE NEVES BRANDAO 15:10 Sala 01

54 ROSIANE DE BARROS 15:10 Sala 02

55 ROSIMAR VIANA FERNANDES 15:10 Sala 03

56 SHEMILLY CURITIBA VILELA 15:10 Sala 04

57 THUANNY NAYARA SCHADER SOARES 15:30 Sala 01

58 VINICIUS JOEL DA SILVA PENHA 15:30 Sala 02

59 WARLEY APARECIDO RODRIGUES MOURA 15:30 Sala 03

LOCAL DAS ENTREVISTAS: Rua Godero 53, São Conrado,

Cariacica - ESCRITÓRIO da ADRA

Obs.: CARGO: A5 - EDUCADOR SOCIAL.

Os candidatos Deverão comparecer no endereço mencionado e no horário marcado.

Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos acima

implicará em sua desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 23 de Janeiro de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br